
 
 
 

 

25. januar 2005 

Nyhedsbrev 3 

 

Vores første bryg Vinter Ale blev rigtig godt modtaget, og vi fik udsolgt inden for 2 døgn. Tak 

til alle jer, der valgte at bruge jeres sparepenge til at købe den.  

 

Brown Ale 

Vores Brown Ale er ved at være færdig. Den har premiere til den Offentlige ølsmagning i 

Frederikssund - se mere nedenfor.  

 

Offentlig ølsmagning i Frederikssund 

Jeg skal lige minde jer om, at der på lørdag d. 29 januar 2005 fra kl 13.00 er Offentlig 

Ølsmagning i Frederikssund. Vi deltager og vil servere Ølfabrikken Brown Ale og Ølfabrikken 

Vinter Ale.  

 

Vi søgte en brygassistent og fik en brygger  

Her til februar starter Kristan Keller på Ølfabrikken. Kristian har en omfattende viden om øl og 

har ved flere lejligheder forfattet artikler om emnet. Ud over det er Hr. Keller også en ivrig 

brygger, hvor han sammen med sin makker har flere DM priser bag sig. Martin og jeg ser frem 

til samarbejdet med Kristian - og ikke mindst udsigten til et par fridage :-) 

 

Vinter Ale på La Belle Vie i Hillerød 

Grundet nogle problemer med at få vores type fustager til at fungere med La Belle Vie's 

fadølsanlæg har de indtil videre kun haft mulighed for at servere Vinter Ale på flaske. Det 

skulle imidertid være i orden nu - så inden længe kan du få Vinter Ale på fad hos La Belle Vie. 

Men skynd dig, de har kun fået to fade! 

 

Gårdbutikken 

Fra 1. februar har vi ændret åbningstiden i Fabrikkens gårdbutik til kl 14.00 til 17.00.  

 

 



 
 
 

 

Gratis Gær 

Brygger du selv, vil du i gang med at brygge, eller er du gravid og har brug for et B-vitamin 

tilskud, er du velkommen til at komme forbi og få en spandfuld gær i gårdbutikkens 

åbningstid. Vi genanvender aldrig gæren mere end 1-2 gange, så du er sikker på, at den er 

frisk og ikke er muteret ret meget. Medbring blot en ren, lufttæt beholder. 

Vi er som regel leveringsdygtige i typerne Wyeast 3944 "Belgian Wit", 1098 "British Ale" og 

1762 "Belgian Abbey II". Men ring lige inden, hvis du er ude efter en bestemt type. 

 

Rundvisninger 

Vi tilbyder rundvisninger på Ølfabrikken for den nærmest symbolske sum af kr. 70,- per næse 

(6 personer minimum). 

 

Med venlig hilsen 

Christian Skovdal Andersen 


